UBND TỈNH HOÀ BÌNH           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              SỞ Y TẾ          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:          /SYT-NVD                                  Hoà Bình, ngày       tháng 12 năm 2022

V/v cập nhật danh mục thuốc được cấp,

        gia hạn giấy đăng ký lưu hành

                      tại Việt Nam

                 Kính gửi:
- Các cơ khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh;

- Các cơ sở kinh doanh dược trên địa bàn tỉnh.

 Căn cứ Quyết định số 339/QĐ-YDCT ngày 12/12/2022 của Cục Quản lý Y

Dược cổ truyền về việc ban hành Danh mục thuốc cổ truyền, vị thuốc cổ truyền

sản xuất trong nước được cấp giấy đăng ký lưu hành tại Việt Nam - Đợt 07;

Quyết định số 340/QĐ-YDCT ngày 12/12/2022 của Cục Quản lý Y Dược cổ

truyền về việc ban hành Danh mục 12 thuốc cổ truyền được gia hạn giấy đăng

kýlưu hành tại Việt Nam - Đợt 07(gửi kèm các Quyết định).

 Sở Y tế Hòa Bình đề nghị các cơ sở:

 1. Cập nhật Danh mục thông tin thuốc tại các Quyết định nêu trên để lập kế

hoạch mua sắm sử dụng hoặc kinh doanh tại cơ sở.

2. Rà soát, đối chiếu thông tin trên nhãn sản phẩm hiện đang sử dụng hoặc

kinh doanh tại cơ sở (nếu có) phù hợp với các thông tin về thuốc theo phụ lục

đính kèm tại các Quyết định nêu trên.

Sở Y tế thông báo để các cơ sở biết và thực hiện/.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở Y tế (b/c);

- Thanh tra Sở Y tế;

- TTKN thuốc, MP, TP;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                  Hoàng Thị Thủy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T21:57:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Thị Thủy<thuyht.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T08:02:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T08:02:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T08:02:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!